РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

02.10.2017 г. № 153-Р

О внесении изменений в состав Общественного совета но независимой оценке
качества работы муниципальных учреждений, оказывающих социальные услуги на
территории сельского поселении Хатанга, утвержденного Распоряжением
администрации сельского поселения Хатанга от 16.05.2014 г. № 089-Р

В связи с изменением состава Общественного совета по независимой оценке
качества работы муниципальных учреждений, оказывающих социальные услуги на
территории сельского поселения Хатанга:

1. Внести изменения в состав Общественного совета по независимой оценке качества
работы муниципальных учреждений, оказывающих социальные услуги на
территории сельского поселения Хатанга, утвержденный Распоряжением
администрации сельского поселения Хатанга от 16.05.2014 г. № 089-Р, изложив его
в повои редакции согласно приложению.

2. Считать утратившим силу Распоряжение администрации сельского поселения
Хатанга от 16.05.2014 г. № 089-Р «Об утверждении состава Общественного совета
по независимой оценке качества работы муниципальных учреждений,
оказывающих социальные услуги на территории сельского поселения Хатанга».

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на
Майнагашева А.С., заместителя Главы сельского поселения Хатанга по вопросам
культуры, молодежной политики и спорта.

Исполняющая обязанности Главы
сельского поселения Хатанга А.И. Бетту

КОПИЙ ВЕРНА
НАЧАЛЬНИК ОБЩЕГО О Щ .  Д
АДМИНИСТРАЦИИ СП ХАТАНГА

Е .В . МайНАГа м а

S t ' s